UTIL ISATION EN ZONE HUMIDE
 150 W Incandescent LVPF150C 077225 6
 150 W Incandescent (sans grille) LVPF150LG 077237 6
 7 W Compact Fluorescent LVPL7C 077120 6
 9 W Compact Fluorescent LVPL9C 077121 6
 13 W Compact Fluorescent LVPL13C 077122 6
 18 W Compact Fluorescent LVPL18C 077210 6
 26 W Compact Fluorescent LVPL26C 077170 6
Montage au plafond avec globe en verre transparent standard
Description N° de
pièce
Code
informatique
Emballage
standard
 7 W Compact Fluorescent LVPL7PCC 077145 6
 9  W Compact Fluorescent LVPL9PCC 077155 6
 13 W Compact Fluorescent LVPL13PCC 077165 6
 18 W Compact Fluorescent LVPL18PCC 077211 6
 26 W Compact Fluorescent LVPL26PCC 077176 6
Montage au plafond avec globe en polycarbonate clair (sans grille)
 150 W Incandescent LPMF150C 077231 6
 13 W Compact Fluorescent LPPL13C 077185 6
 18 W Compact Fluorescent LPPL18C 077212 6
 26 W Compact Fluorescent LPPL26C 077184 6
Montage suspendu avec globe en verre transparent standard
 7 W Compact Fluorescent LPPL7PCC 077345 6
 9  W Compact Fluorescent LPPL9PCC 077355 6
 13 W Compact Fluorescent LPPL13PCC 077365 6
 18 W Compact Fluorescent LPPL18PCC 077273 6
 26 W Compact Fluorescent LPPL26PCC 077375 6
Montage suspendu avec globe en polycarbonate clair (sans grille)
Support de fixation mural 90° LWB150 077233 1
Note: Pour un appareil à montage mural, sélectionner le modèle approprié
d’appareil à montage au plafond et ajouter LWB150 90°.
Montage mural
A
P
P
A
R
E
ILS
 D
’É
C
LA
IR
A
G
E
 N
O
N
 M
É
T
A
LLIQ
U
E
S
 S
C
E
P
T
A
LIG
H
T
63
15 W LLED Module d’éclairage de
remplacement LLED-15 277018 20
15 W LVPF Appareil d’éclairage très robuste LVPF-LED-HAZ 277074 6
15 W LVPE Appareil d’éclairage tout usage LVPE-LED 277075 6
Sceptalight DEL